
 

 

 

Tutors and Tutor Groups 2022/2023 
 

 

 

Year Braithwaite Bruce Diarmid Dunlop Sartorius 

7 
Mr Tom Broad  

t.broad@vcj.sch.je 

Miss Ria Hill  
r.hill@vcj.sch.je 

Mr Iain Durkin 
i.durkin@vcj.sch.je 

Mr Dan Hodder 
d.hodder@vcj.sch.je 

Ms Helen Ryan 
h.ryan@vcj.sch.je 

8 
Mr James Townsend  

t.townsend@vcj.sch.je 

Ms Laura Syvret  
l.syvret@vcj.sch.je 

Mrs Carys Williams 
c.williams@vcj.sch.je 

Mrs Sue Watkins 
s.watkins@vcj.sch.je 

Mr Ozzy Parkes 
o.parkes@vcj.sch.je 

9 
Ms Vanessa McGrath 
v.mcgrath@vcj.sch.je 

Mr Adam Lester  
a.lester@vcj.sch.je 

Mrs Emma Davies 
e.davies@vcj.sch.je 

Mr Will Gorman 
w.gorman@vcj.sch.je 

Mr Jose Galan 
j.galan@vcj.sch.je 

10 
Mrs Nicole Edgecombe 

n.edgecombe@vcj.sch.je 

Ms Monica Perestrelo 
m.perestrelo@vcj.sch.je 

Dr J Richardson 
j.richardson@vcj.sch.je 

Ms Eimear Aikenhead 
e.aikenhead@vcj.sch.je 

Mrs Elise Falla 
e.falla@vcj.sch.je 

11 
Mrs Majella Raindle 

m.raindle@vcj.sch.je 
Mr Adam Warburton 

a.warburton@vcj.sch.je 

Mr Sam Habin 
s.habin@vcj.sch.je 

Mr Brendan Carolan 
b.carolan@vcj.sch.je 

Ms Valerie Videt 
v.videt@vcj.sch.je 
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